РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2022                                                                                                                   № 45
с. Хайрюзовка

О внесении изменений в постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета

от 01.08.2012 № 114 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных   служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета

и урегулированию конфликта    интересов»
В соответствии с Уставом Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в  постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета

от 01.08.2012 № 114 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных   служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета и урегулированию конфликта    интересов» изложив приложение 1 к постановлению Администрации

Хайрюзовского сельсовета Троицкого района от 01.08. 2012 года  № 114 «Состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета и  урегулированию конфликта интересов» в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации Хайрюзовского сельсовета

и  урегулированию конфликта интересов
Камчатный Н.В., глава Администрации Хайрюзовского сельсовета, председатель комиссии;

Гербер Т.А.,
бухгалтер Администрации Хайрюзовского сельсовета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гончаров С.В., пенсионер, депутат Хайрюзовского сельсовета;
Миллер О.Н., директор Хайрюзовского СДК;
Попова М.А., инспектор ВУС, депутат Хайрюзовского сельсовета.».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета                                       Н.В. Камчатный